[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	_________________________
	Москва
	№____________________________________

Об отмене приказа Министерства транспорта Российской Федерации

от 22 ноября  2010 г. № 261
В соответствии с требованием пункта 16 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 1997 г. № 1009 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, № 33, ст. 3895, № 50, ст. 5689; 1998, № 47, ст. 5771; 1999, № 8, ст. 1026; 2002, № 40, ст. 3239; 2006, № 29, ст. 3251; 2009, № 2, ст. 240, № 12, ст. 1443; 2010, № 9,   ст. 964, № 21, ст. 2602; 2011, № 9, ст. 1251),  п р и к а з ы в а ю:
         Отменить приказ Министерства транспорта Российской Федерации                   от 22 ноября 2010 г. № 261 «Об утверждении Положения о дипломировании членов экипажей морских судов».

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин
Готовчиц Иван Робертович
626 12 83